
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4294212 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 750 000 Kč

Lokalita:
,

Nově nabízíme rodinný dům v původním stavu blízko centra města
Blatná. Dům je určený ke kompletní rekonstrukci a tak nabízí
budoucím majitelům ideální příležitost pro vybudovaní hezkého
bydlení dle vlastních představ a fantazie. Dům má dispozici 90 m2
a celkem 2 místnosti, chodbu a půdu ze které je možné
zrekonstruovat další obytnou část. V domě je momentálně
zavedena elektřina a ostatní inženýrské sítě jsou na hranici
pozemku. Nemovitost se nachází v památkové zóně města Blatná.
Konstrukce domu je smíšená, ale spíše kamenná.
Součástí prodeje je zároveň pozemek o výměře 223 m2, na kterém
stojí dům.
Ve městě Blatná se nachází veškerá občanská vybavenost města.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4294212
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900891245
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 223 m2
Kód zakázky: 891245

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Agalianou
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


